государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа п. Луначарский

имени Героя Российской Федерации Олега Николаевича Долгова
муниципального района Ставропольский Самарской области

ПРИКАЗ
«О переводе на дистанционное обучение»

/ -од « 09 » 01 2023 г. №

В связи с низкой температурой на улице по данным ФГБУ «Приволжское УГМС»,

1. Ввести с 09.01.2023 по 11.01.2023 дополнительные ограничительные мероприятия
в 1-4х классах;

2. Перевести на период с 09.01.2023 по 11.01.2023 на обучение с применением
дистанционных технологий 1 -4е классы;

3. Классным руководителям организовать для детей обучение в соответствии с
образовательной программой;

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Азязову О.В.

ПРИКАЗЫВАЮ:

С приказом ознакомлены:

И.о.директора А.А. Тарабыкина

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа п. Луначарский

имени Героя Российской Федерации Олега Николаевича Долгова
муниципального района Ставропольский Самарской области

ПРИКАЗ
«О переводе на дистанционное обучение»
« _ 0 9 » 01 2023г. № cJj -ОД

В связи с низкой температурой на улице по данным ФГБУ «Приволжское УГМС»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести с 10.01.2023 по 11.01.2023 дополнительные ограничительные мероприятия
в 5-11х классах;

2. Перевести с 10.01.2023 по 11.01.2023 на обучение с применением дистанционных
технологий 5-11е классы;

3. Классным руководителям организовать для детей обучение в соответствии с
образовательной программой;

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Азязову О.В.

И.о.директора

С приказом ознакомлены:

mi
[sfl*/ ГБОУСОШ
:Ut§5\ "унзчарски

А.А. Тарабыкина